
04/05/2019

Me bekimin e Mitropolitit të Apollonisë dhe 
Fierit, Hirësia i Tij, Imzot Nikolla, edhe këtë 
Pashkë, janë dhuruar pako me ushqime tek 
familjet me vështirësi ekonomike

Krishti u Ngjall!

Me bekimin e Mitropolitit të Apollonisë dhe Fierit, Hirësia i Tij, Imzot Nikolla, edhe 
këtë Pashkë, janë dhuruar pako me ushqime tek familjet me vështirësi ekonomike. 
Besimtarë të shumtë dhe disa bisnese, janë përgjigjur thirrjes për ushqime, për 
përgatitjen e 100 pakove.
Gjithshtu është shtruar dhe një drekë festive për Pashkën në “Shtëpinë e të 
moshuarve ” në Fier.

— Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit Facebook

https://www.facebook.com/MitropoliaFier

